Coordenadoria do Centro de Seleção
_________________________________________________________________

EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO CCS N.º 01, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019
Complementa o Edital de Divulgação CCS º 154/2019 - Ensalamento Excepcional e Extemporâneo (PSV-2020/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso

das atribuições legais conferidas pela Portaria/UFGD n.º 722/2016, que atribui a competência para gerenciar

o Processo Seletivo Vestibular 2020 e o Edital de Abertura CCS n.º 08/2019, RESOLVE:

I  –  COMPLEMENTAR, na  forma  do  Anexo  I, o  Edital  de  Divulgação  CCS  nº  154/2019  de  ensalamento

excepcional e extemporaneamente com a relação de candidatos cujo ensalamento fora deferido após análise

e homologação de documentos apresentados referentes à etapa de Inscrição do Processo Seletivo Vestibular

(PSV-2020/UFGD).

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Complementa Ensalamento Extemporâneo (PSV-2020)                                  Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
_________________________________________________________________

EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO CCS N.º 01, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019
Complementa o Edital de Divulgação CCS º 154/2019 - Ensalamento Excepcional e Extemporâneo (PSV-2020/UFGD)

ANEXO I

INSCRIÇÃO NOME CURSO
2019130001727 LETICIA FERNANDA REBOUCAS FRANCA Agronomia
2019130002167 EMANUELLY ALEXANDRINA RIZZO PIOVEZAN Ciências Sociais
2019130002791 ANA JULIA OLIVEIRA PEROSA Ciências Biológicas - Bacharelado
2019130003166 YAN KENJI GARBULHA SEKIGAMI Ciências Sociais
2019130003352 JEAN MASAHARU TAKAHACHI Medicina
2019130004014 PIETRA GONCALVES ANDRADE Medicina
2019130004630 FABRICIO LEAO GONCALVES DOS REIS Medicina
2019130005913 ANANDA CAMILLE SILVA OLIVEIRA Medicina
2019130006306 PAMELA RUFINA STEFANELLO Medicina
2019130006668 ADRYAN MACIEL DE SOUZA Direito
2019130007715 MARIA EDUARDA SILVA WEIGERT Medicina
2019130008782 THAMIRYS DE ARAUJO GAUTO Medicina
2019130009921 BEATRIZ VOLPATO DE OLIVEIRA Medicina
2019130009999 GUSTAVO HENRIQUE LEIVA CONSTANCIO Educação Física
2019130010686 GABRIELA AMARO MARTINS Ciências Sociais
2019130010721 LAURA XAVIER VALENZUELA Medicina
2019130011515 CLARA MATOS DE ALMEIDA Medicina
2019130011560 GABRIEL KALUZNY DE ARAUJO Medicina
2019130011638 ENZO REINALDO KASHIWAYA Medicina
2019130012103 CAROLINA SANDALO FIORINI Medicina
2019130012242 ISABELA LOVATO CARNEIRO DA SILVA Direito
2019130012438 NICOLE ZORTEA Medicina
2019130012498 VANESSA HELOISE SILVA MIDON Medicina
2019130012750 MARIA EDUARDA DE PAZ PRADO Medicina
2019130012908 CARLOS EMANUEL DE OLIVEIRA MARTINELLI Engenharia de Produção
2019130012919 TATIANE SOUZA CAMARGO Medicina
2019130013135 LUIZ FELIPE GORI Relações Internacionais
2019130013146 THAYNA RAFAELY MACIEL DE SOUZA História
2019130013179 STEPHANIE CAROLINE THOMAZ Medicina
2019130013407 ADRIELI SIQUEIRA Agronomia
2019130013637 GUILHERME MERCES ROCHA Medicina
2019130013740 LEONARDO JOSE DA ROCHA SANTANA Química Licenciatura - NSMT
2019130013743 SILVANA OLIVEIRA DIAS Pedagogia
2019130014091 RAUL ALBANEZ MERCIAL Medicina
2019130010405 ROSICLEIA ROMERO MORALES Administração
2019130013747 LEANDRO LIMA CAMPOS Agronomia

Complementa Ensalamento Extemporâneo (PSV-2020)                                  Página 2 de 2